
1 

Editörden mektup 

Değerli araştırmacılar ve değerli okurlar, 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergisi Kasım 
2015 sayısı ile ikinci kez karşınızdayız. Bu sayımızda 
sizlerle farklı konularda ve alanlarda yapılmış 
çalışmaları, inceleme ve araştırmaları ve aynı zamanda 
gelecekte yapılacaklara ilişkin çeşitli haberleri paylaşıyor 
olmaktan mutluluk duyuyoruz.  

Büyük olasılıkla bu sayımızda dikkatinizi çeken ilk 
ayrıntı dergimizin kapağı oldu. Bu konuda başta yönetici 
editörlerimiz Serra Eren Sarıoğlu ile Seda Tolun ve 
finans alanı editörümüz Semra Taşpunar Altuntaş olmak 
üzere bize tasarım ve teknik konularında destek veren 
sevgili öğrenci arkadaşlarımız Emre Atadil ve Anar 
Yurdakul’a çok teşekkür ediyoruz. Bir simge olarak 
ağaç, hiç kuşkusuz, çok derin anlam ve mesajlar 
üstlenmekte; bizim de ağacı seçmemiz elbette rastlantı 
değil. Dergimizin yeniden tasarımına ilişkin atmış 
olduğumuz bu adımı ve öğrenci arkadaşlarımızın bizlerle 
paylaştığı bu son derece değerli çalışmayı beğeneceğinizi 
umuyoruz.  

Dergi ekibi olarak ilk toplantımızdan itibaren üzerinde 
hemfikir olduğumuz bir konu bulunuyor: Dergimizin 
yalnızca makale yayınlayan bir akademik dergi olmanın 
ötesinde bir rol üstlenerek diğer başka akademik 
etkinlikleri ve uygulamaları da kapsayan bir platforma 
dönüşmesi. Bu çerçevede almış olduğumuz kararları 
büyük bir hevesle uygulamaya ve şimdiden meyvelerini 
toplamaya başladık. Bu noktada, başta İngiltere ve 
Fransa olmak üzere Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde 
düzenlenmiş olan Kurumsal Sorumluluk Araştırmaları 
Konferansı’nın (Corporate Responsibility Research 
Conference) önümüzdeki yıl için ev sahipliğini 
üstlendiğimizi mutlulukla sizlere bildirmek istiyorum. 
Geçmiş yıllarda kendi çalışmalarıyla bu konferansa 
katılarak diğer ülkelerde bu alanda çalışmalar yürüten 
araştırmacılar ile aramızda bağ kurmak için büyük bir 
özveriyle çaba gösteren dış ilişkiler koordinatörümüz 
Diren Bulut’a özellikle teşekkür ediyoruz. Bu konferansı 
düzenleme görevini üstlenmiş olmak bizim için oldukça 
önemli bir gelişme ve bunun başlıca iki nedeni 
bulunuyor: Öncelikle daha geniş ve uluslararası niteliği 
öne çıkan bir kitle önünde dergimizi tanıtma fırsatını elde 

etmiş oluyoruz. Nitekim son birkaç yıldır uluslararası 
ölçüde bilinirliği hızla artan Fakültemizin 40 yılı aşkın 
bir süredir yaşamını sürdüren akademik yayın organıyla 
da öne çıkması için bu konferans önemli bir zemin 
yaratacaktır. En az ilki kadar önemli bir diğer neden ise 
bu konferansın, içinde bulunduğumuz dönemin en sık 
tartışılan işletme ve yönetim konularını içeren kurumsal 
sosyal sorumluluk ve kurumsal sürdürülebilirlik 
alanlarında 2005 yılından bugüne kesintisiz düzenlenmiş 
bir etkinlik olmasıdır. Böylelikle bu konferans 
aracılığıyla Türkiye’de de bu konuların tartışıldığını ve 
yalnız ekonomi bağlamında değil, aynı zamanda toplum 
ve doğal çevre bağlamlarında işletme ve yönetim 
araştırmalarına olan ilginin kayda değer bir artış 
yaşadığını uluslararası çevrelere gösterebileceğiz. Ancak 
daha da önemlisi, dünya genelinde hızla artan düzeyde 
ilgi gören kurumsal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
alanlarında ülkemiz araştırmacılarının yüksek düzeyde 
farkındalığını sağlamak için önemli bir rol üstlenmiş 
olacağız. Farklılıkların yönetimi, bireysel yetkinliklerin 
ve değerlerin öne çıkarılması, doğal çevrenin korunması, 
sürdürülebilirliği esas alan inovasyon, girişimcilik ve 
yönetim gibi yaşamsal öneme sahip konulara odaklanan 
çalışmalar ve uygulamaların ne denli önemli olduğu artık 
tartışılmaz bir gerçek. Tüm bunları dikkate alarak, 
İstanbul’da düzenlenecek olan 2016 konferansı için 
belirlediğimiz  
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sloganımız ile uluslararası çevrelere bu mesajı vermek 
istiyoruz. Öte yandan konferansta sunulan bildiriler 
arasından seçilecek çalışmalar için bir özel sayı 
planlıyoruz. Ayrıca başka dergilerle bu konferansa 
yönelik gerçekleştirilecek ortak çalışmalar için 
görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Konferans için 
hazırladığımız bildiri ön çağrısını bu sayıda 
bulabilirsiniz.  

Yukarıda sözünü ettiğim platforma ilişkin attığımız bir 
diğer adım ise “özel sayı” girişimimiz oldu. Bu bağlamda 
zaman kaybetmeden deneyim kazanma adına, 
işletmecilik tarihi gibi ülkemizde henüz oluşum 
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aşamasında olan bir çalışma alanını hedef olarak 
belirledik; özellikle bu alanda çalışmalar yürüten 
araştırmacıların bulunduğu ağlarda yapılan makale 
çağrıları sonucunda çok sayıda geri dönüş alındı ve şu 
sıralarda makaleler için hakem değerlendirme süreci 
devam ediyor. Burada özel sayı editörlüğü davetimizi 
büyük bir ilgi göstererek kabul eden ve özverili 
çalışmaları ile süreci yöneten Yalova Üniversitesi 
öğretim üyesi arkadaşımız Mustafa Kurt’a şimdiden 
teşekkür ediyoruz. İşletmecilik tarihi özel sayımız 
önümüzdeki yıl Şubat ayında yayınlanacak.  

Özel sayımızın Şubat ayında yayınlanması ile birlikte 
dergimizin yıllık yayın düzeni için almış olduğumuz bir 
diğer kararı ayrıca paylaşmak istiyorum. Her yıl düzenli 
olarak en az bir özel sayının yayınlanacağını düşünerek 
ve ayrıca hakem değerlendirme sürecinde yaşanan 
dönemsel yoğunluğa bağlı sorunları dikkate alarak 
önümüzdeki yıldan itibaren dergimizin düzenli 
sayılarının Mayıs ve Kasım aylarında, özel sayının ise 
Şubat ayında (aynı yıl içinde ikinci bir özel sayının 
olması durumunda bunun da Ağustos ayında) 
yayınlanması fikrini benimsedik. Böylelikle yıl içinde 
birbirini izleyen sayıların eşit aralıklarla yayınlanacağını 
ve özellikle hakemlik sürecinde farklı okulların 
akademik takvimlerinden kaynaklanan sorunların biraz 
daha azalacağını düşünüyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu noktada, dergimize gönderilen çalışmaları 
değerlendiren hakemlerin seçiminde son derece titiz 
davrandığımızı özellikle ifade etmek isterim. Yayın için 
gönderilen bir çalışmanın yalnız bilimsel alanı değil, 
konusu ve anafikri de bizim için son derece önemli. 
Ayrıca bazı çalışmaların disiplinler arası olmasının da 
dikkate alınması gereken bir diğer konu olduğunu 
düşünüyoruz. Bu çerçevede hakem belirleme aşamasında 
ilgili konuda çalışmaları bulunan araştırmacı ve öğretim 
üyelerinden hakemlik desteği almaya, disiplinler arası 
çalışmaların değerlendirilmesi için ise bu disiplinleri 
temsil eden araştırmacı ve öğretim üyelerinin görüş ve 
desteğine başvurmaya özen gösteriyoruz. İleriki 
sayılarda Danışma Kurulumuzun değerli üyeleri ile 
görüşerek hakem değerlendirme sürecine ilişkin 
kriterlerimizi daha da geliştireceğiz. Yeri gelmişken, bize 
destek vermeleri için gönderdiğimiz daveti kabul ederek 
Danışma Kurulumuzda yerini alan yeni üyelere de 
içtenlikle teşekkür ediyoruz.  

Dergimize ilgi gösteren tüm araştırmacıların ve 
okuyucuların yeni yılını kutlar, herkes için mutluluk ve 
başarılarla dolu güzel bir yıl olmasını dileriz.  

 

 

Aykut Berber 
Editor 
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